
   

v4.0 - Dautin Blockchain certifica em 05/03/2025 13:07:22 que o documento de hash (SHA-256)

b55eee92b4e8ceeb956bdc896eec60ad26de62c3300dd115caa43e8ea033dc93 foi validado em 05/03/2025 09:05:49 através da transação blockchain

0x0c944ae26cad8f8f14f9019613102bbe8b6e9cf9e8ba7f40b515c595f3498ee2 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 258747)

P
ro

va
 d

e 
A

ut
en

tic
id

ad
e 

vá
lid

a 
at

é 
03

/0
6/

20
25


